

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมสะพานข้ามลำห้วยโงง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านจำปาโมง ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านดือ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

ปริมาณงาน

กว้าง 2.10 เมตรยาว 28.00 เมตร ราคามัน้ำบิตูเซต 21.25 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต	4.68	ลบ.ม.	1,444.00	6,757.92	306.00	1,432.08	8,190.00	
	ค่าผูกเหล็ก	0.48	ตัน			2,807.00	1,347.36	1,347.36	
	เหล็กRB 12 มม	40.00	เส้น	194	7,760.00			7,760.00	
	เหล็กRB 6 มม	57.00	เส้น	50	2,850.00			2,850.00	
	ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก	35	595.00			595.00	
	ไม้แบบ	60.00	ลบ.ฟ.	443	26,580.00			26,580.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	67.00	ตร.ม.			115.00	7,705.00	7,705.00	
	ไม้ค้ำยันแบบ	18.00	ลบ.ฟ.	443	7,974.00			7,974.00	
	ไม้ค้ำยันแบบ	56.00	ตัน	25	1,400.00			1,400.00	
	ตะปู	17.00	กก	43	731.00			731.00	
2	แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.35x4.00x0.05 เมตร	48.00	แผ่น	400	19,200.00	120.00	5,760.00	24,960.00	
	งานคอนกรีต 0.10x2.10x28.00 เมตร	5.88	ลบ.ม.	1,444	8,490.72	306.00	1,799.28	10,290.00	
	ค่าผูกเหล็ก	0.30	ตัน			2,807.00	842.10	842.10	
	เหล็กRB 9 มม	61.00	เส้น	110	6,710.00			6,710.00	
	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก	35	350.00			350.00	
	ไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	443	1,329.00			1,329.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	5.60	ตร.ม.			115.00	644.00	644.00	
	ตะปู	3.00	กก	43	129.00			129.00	
3	ราวเหล็ก	130.00	เมตร			60.00	7,800.00	7,800.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 2' ยาว 6.00 เมตร	22.00	ท่อน	947	20,834.00			20,834.00	
	ลวดเชื่อม	2.00	กิโล	140	280.00			280.00	
	สีน้ำมัน	2.00	กป	350	700.00			700.00	
	น้ำมันสน	1.00	กส	140	140.00			140.00	
	รวมค่าวัสดุ				112,810.64				
	รวมค่าแรง						27,329.82		
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							140,140.46	
	Factor F=1.2726 งานอาคาร							178,342.74	
	รวมเป็นเงิน							178,342.74	
	ขอเบิกเพียง							178,300.00	
									(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)